

Dear Editor,

We are submitting the revised manuscript entitled “Severe absence of intra-orbital fat in a patient with orbital venous malformation: A case report” for your review. We appreciated the insightful reviews of the reviewers for our study. We tried our best to incorporate reviewers’ suggestions and comments. Following are the responses to the reviewers’ comments.

Again, thank you for the consideration of our study for the publication in *World Journal of Clinical Cases* and hope to hear the positive response.

Sincerely,

Ludi Yang

Reviewer(s)' comments to Author:

**Reviewer #1: A concise, comprehensive, easy to read and well structured case report. I think it is important to debate/underline a little bit more about the patient’s history of facial vascular anomalies.**

**Response:** Thanks for your suggestions. We have added the patient’s history of facial vascular anomalies. Due to the long time, the patient was unable to provide more detailed information of surgical records on facial vascular anomalies.

**Did these vascular anomalies are connected with the development of the bulging mass located on the hard palate?**

We consider this to be a multiple disease, which can manifest not only in the orbit, but also on the hard palate. In discussion, we have mentioned this.

**Did you consider a maxillo-facial surgery evaluation?**

We had a maxillo-facial surgery consultation and added the related medical history in discussion.

**Likewise, I suggest to check the English consistency of the manuscript. There are several grammatical/spelling errors throughout the manuscript.**

We apologize for the poor language of our manuscript. We have worked on both language and readability and have involved native English speakers for language corrections. English language has also been edited by AJE editing company.